UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  308/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 28 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác năm 2022

và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 của ngành Nội vụ

Căn cứ Giấy mời số 366/GM-BNV ngày 27 tháng 12 năm 2022 của Bộ Nội

vụ về việc tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác năm 2022 và

triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 của ngành Nội vụ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh: Chủ trì Hội nghị;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Sở Tư pháp; Sở Tài chính; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Giám đốc, các  h  Giám đốc Sở Nội vụ và người đứng đầu các đ n vị thuộc

và trực thuộc Sở Nội vụ;

- Trưởng phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Vĩnh Long; Đài  hát thanh và Truyền hình Vĩnh Long; C  quan thường trú

Thông tấn xã Việt Nam tại tỉnh Vĩnh Long.

2. Thời gian: 14 giờ, ngày 29 tháng 12 năm 2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại  hòng họp số 2 (Tầng 3) - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

số 88, đường Võ Văn Kiệt,  hường 9, thành phố Vĩnh Long.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

- Giao Sở Nội vụ chuẩn bị tài liệu và công tác hậu cần phục vụ Hội nghị.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp tham dự

đầy đủ, đúng thành phần để Hội nghị đạt kết quả.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 303/GM-UBND ngày 22/12/2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT,  CT UBND tỉnh;

- C V,  V  UBND tỉnh;

- Sở Nộ vụ;

- Giám đốc VN T tỉnh;

- Ban TCDNC, Phòng QT-TV, TT.Tin

học – Công báo;

- Lưu: VT, 2.06.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

BỘ NỘI VỤ

  CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2022

và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 của ngành Nội vụ

(Kèm theo Giấy mời số 366/GM-BNV ngày 27/12/2022 của Bộ Nội vụ)

THỜI GIAN NỘI DUNG

13h30-14h00 Đ n tiếp đại biểu

14h00-15h45

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Chánh Văn phòng Bộ)

Bộ trưởng  hạm Thị Thanh Trà phát biểu khai mạc Hội nghị

Trình chiếu VideoClip kết quả công tác năm 2022 và phư ng

hướng nhiệm vụ năm 2023 của ngành Nội vụ

Các đại biểu Hội nghị phát biểu tham luận, thảo luận

15h45-16h00 Hội nghị giải lao

16h00-17h00

Các đại biểu Hội nghị phát biểu tham luận, thảo luận

Công bố Quyết định khen thưởng

Thủ tướng Chính phủ phát biểu chỉ đạo

Bộ trưởng  hạm Thị Thanh Trà tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ

Bế mạc hội nghị

17h00-17h30
Khai trư ng Hệ thống c  sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công

chức, viên chức trong c  quan nhà nước

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-12-28T14:08:12+0700